UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-QLNL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 10 năm 2022

V/v lấy ý kiến góp ý các phương án
cải tiến cơ cấu biểu giá bán lẻ điện

  Kính gửi:

 - Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Đà Nẵng;

 - Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND thành phố Đà Nẵng;

 - Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật thành phố Đà Nẵng;

 - Sở Tài chính thành phố Đà Nẵng;

 - Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam - Chi nhánh Đà Nẵng;

 - UBND các quận, huyện;

 - Hội doanh nhân trẻ thành phố Đà Nẵng;

 - Hội doanh nghiệp nhỏ và vừa thành phố Đà Nẵng;

 - Hội Nữ doanh nhân thành phố Đà Nẵng.

Thực hiện chỉ đạo của Chính phủ, Bộ Công Thương đã xây dựng các
phương án cải tiến cơ cấu biểu giá bán lẻ điện tại Quyết định số 28/2017/QĐ-
TTg và đang triển khai lấy ý kiến rộng rãi.

Thực hiện Công văn số 3755/VP-KT ngày 13/10/2022 của Văn phòng
UBND thành phố, Sở Công Thương kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm
nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với các phương án cải tiến cơ cấu biểu giá bán
lẻ điện, gửi về Sở Công Thương trước ngày 24/10/2022 để tổng hợp báo cáo
UBND thành phố nội dung tham gia góp ý.

(Có các phương án cải tiến cơ cấu biểu giá bán lẻ điện kèm theo)

Sở Công Thương đề nghị quý cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TPĐN (để b/c);
- GĐ Sở (để b/c);
- Lưu: VT, QLNL.Vũ

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thuý Mai